
 

Processo 3183/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

23/04/2025

CONTRATADA  1 AFZ CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA 044/25 14/08/2027 R$ 13.975.041,47 ATIVO DIRETORIA DOC

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 28/04/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 13.975.041,47

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 015/24 Modo de Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 15/05/2025 15/05/2025 - 2025/000458 R$ 13.975.041,47 27 meses ass. Contrato 

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Execução de interceptor e rede coletora de esgoto dos Bairros do Poste e Traviú e linha de recalque do Bairro Traviú


